ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе на разработку  проектно-сметной документации  на капитальный ремонт многоквартирного жилого дома по адресу: 628210, Тюменская область, Кондинский район,  п. Кондинское, ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 44
    п. Кондинское                                                                                               от «10» июня  2013 г
Заказчик: Управляющая компания ООО «Кондинская жилищная компания»

Наименование конкурса: Открытый конкурс  на разработку  проектно-сметной документации  на капитальный ремонт многоквартирного жилого дома по адресу: 628210, Тюменская область, Кондинский район,  п. Кондинское, ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 44

Присутствовали:
Конкурсная комиссия, в составе: Председатель комиссии: Коротеньков О.А.
 Члены комиссии: Копыльцов С.Ю., Кожевникова Е.Г.,  Иванов С.А.

Повестка:  рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на разработку  проектно-сметной документации  на капитальный ремонт многоквартирного жилого дома по адресу: 628210, Тюменская область, Кондинский район,  п. Кондинское, ул. 60 лет ВЛКСМ, д,44

 Извещение о проведении конкурса было размещено на официальном сайте  администрации Кондинского района www.admkonda.ru. 31.05.2013 г.

 Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе состоялась 10 июня  2013 года в 9 часов 00 минут (местное время) по адресу: 628210, Тюменская область Кондинский район п. Кондинское, ул. Советская, 11, кабинет заместителя  администрации городского поселения Кондинское.
1. Председатель  конкурсной комиссии Коротеньков О.А. отметил, что заявок на разработку  проектно-сметной документации  на капитальный ремонт многоквартирного жилого дома по адресу: 628210, Тюменская область, Кондинский район,  п. Кондинское, ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 44  не поступило.
2. Конкурс признается несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Настоящий протокол будет размещен на сайте: www.admkonda.ru.

Председатель комиссии:                                    _______________Коротеньков О.А.

  Члены комиссии:

                                                                               _______________Копыльцов С.Ю.

                                                                               _______________ Кожевникова Е.Г.
                                                                              ________________Иванов С.А.